CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN CHỢ TOÀN CẦU
______________________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________________

Số: ……. /QĐ-GMG  Hà Nội, ngày 12 tháng 07 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

(V/v: Bổ nhiệm (chức vụ) .............................................................

Công ty Cổ phần Tập đoàn Chợ Toàn Cầu)

__________________

TỔNG GIÁM ĐỐC

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN CHỢ TOÀN CẦU

- Căn cứ Luật doanh nghiệp 2020;

- Căn cứ Đăng ký Doanh nghiệp số 2802772702 do Sở KHĐT Thành phố Hà Nội

cấp lần đầu ngày 29 tháng 08 năm 2019;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Tập đoàn Chợ Toàn Cầu;

- Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-GMG ngày 15/6/2022 của Tổng Giám đốc Công ty

Cổ phần Tập đoàn Chợ Toàn Cầu V/v phân vùng quản lý và phát triển thị trường;

- Căn cứ tình hình hoạt động thực tế của Công ty.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Bổ nhiệm Ông/Bà:  ............................................................... -CCCD số:  .............................................

cấp ngày ………/………../………..…. tại: ……..…………………………………………………………………….… .

làm (chức vụ)…………………………. Kinh Doanh Công ty Cổ phần Tập đoàn Chợ Toàn Cầu.

Điều 2. Ông/Bà: …………………………………………………………….. chịu trách nhiệm thực hiện

nhiệm vụ phát triển kinh doanh Vùng (tỉnh, vệ tinh) theo quy chế và các quy định của

Công ty Cổ phần Tập đoàn Chợ Toàn Cầu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Văn phòng Đại

diện, các Phòng, Ban liên quan Công ty Cổ phần Tập đoàn Chợ Toàn Cầu và

Ông/Bà: ……………………………………… chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- HĐQT (để b/c);

- Lưu: VT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hằng